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Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

BELLUSO JASMINE
SCHINOCCA ROSA MARIA
MARINO ROBERTA

VADAL? ANNA MARIA

- D'ANGELO ANNALISA MARIA
- BOCCARDI GIULIA

A WN P

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2013
1970
2013
2002
1984
2003

S8
S5
S7
S2
S3
S5

Societa

A.S.D Onde Blu

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

Asd All Sporting

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd L.I.F.E.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:54.40
01:18.50
01:26.80
03:18.20
ASS
ASS

Serie

Punti

690.81
517.32
477.65
319.73

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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