

## Finale campionato regionale FINP Sicilia

## **RISULTATI COMPLETI**



## 50 Dorso - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	BELLUSO JASMINE	2013	S8	A.S.D Onde Blu	00:54.40	690.81
2	SCHINOCCA ROSA MARIA	1970	S5	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:18.50	517.32
3	MARINO ROBERTA	2013	S7	Asd II Sottomarino	01:26.80	477.65
4	VADAL? ANNA MARIA	2002	S2	Asd All Sporting	03:18.20	319.73
-	D'ANGELO ANNALISA MARIA	1984	S3	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	ASS	
-	BOCCARDI GIULIA	2003	S5	Asd L.I.F.E.	ASS	